
Dodatok č. 1  
ku zmluve o pripojení č. 35707262 

uzavretej dňa: 30.11.2007 
 

medzi zmluvnými stranami: 

Podnikom: 

Názov : 
Sídlo : 
IČO : 
IČ DPH : 
Registrácia : 
 
Bankové spojenie:  
Číslo účtu:   
Zastúpený : 

Slovanet, a.s.  
Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 
35 765 143  
SK2020254621 
zapísaný v OR Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sa,  
vložka číslo: 2103/B 
uvádza sa na faktúre 
uvádza sa na faktúre 
Ing. Peter Máčaj, predseda predstavenstva 
Ing. Peter Tomášek, člen predstavenstva  
(ďalej aj ako „Slovanet a.s.“) 
 

 A 

Účastníkom: 

Názov : 
Sídlo : 
IČO: 
Bankové spojenie: 
Číslo účtu: 
Zastúpený: 

Regionálny úrad verejného zdravotníctva so sídlom v Bratislave 
Ružinovská 8, 820 09 Bratislava 
00607436 
uvádza sa na faktúre 
uvádza sa na faktúre 
MUDr. Otakar Fitz, regionálny hygienik a vedúci služobného úradu 
(ďalej len „Účastník“) 
 

Zmluvné strany sa dohodli, že d ňom nadobudnutia ú činnosti tohto dodatku sa 
pôvodné ustanovenia zmluvy menia nasledovne: 

 
1. Pôvodné znenie tabuľky č. II Prevádzka – mesačný poplatok a tabuľky č. III Ceny volaní 

prílohy č. 2 sa ruší a nahrádza sa novým znením: 
 

Príloha č. 2 – Cenová špecifikácia 
 
Cenová kalkulácia: 
 
II. Prevádzka - mesa čný poplatok Cena v € 

   

Pravidelný mesa čný poplatok 164,31 € 

Pravidelný mesa čný poplatok spolu bez DPH 164,31 € 

DPH 20% 32,86 € 

Pravidelný mesa čný poplatok spolu s DPH 197,17 € 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Slovanet, a.s. Strana 2 z 3 

III.   Ceny volaní  Silná prevádzka Slabá prevádzka  
Národné volania 
Sieť Slovanetu 0,0000 € 0,0000 €  
Pevné siete 0,0498 € 0,0299 € 
Mobilné siete 0,1726 € 0,1627 €  
Korporátne siete 0,0498 € 0,0299 € 
Informačné čísla 0,1826 € 0,1826 € 
Skrátené čísla 0,1826 € 0,1826 € 

Zahrani čné volania 
Pásmo 0 0,0631 € 0,0631 € 
Pásmo I. 0,0697 € 0,0697 € 
Pásmo II. 0,1958 € 0,1958 € 
Pásmo III. 0,4282 € 0,4282 € 
Pásmo IV. 1,3244 € 1,3244 € 
Mobilné volania 0,2622 € 0,2622 € 

 
Silná prevádzka je v pradovných dňoch v čase od 07:00 – 19:00 hod. pre čas letný na území Slovenska. 
Slabá prevádzka  je v čase od 19:00 – 7:00 hod., víkendy a sviatky.  
Tarifikácia je sekundová . 
 
Zaradenie krajín do medzinárodných tarifných pásiem : 
 
Pásmo 0  - Česká republika (420), Maďarsko (36), Nemecko (49), Poľsko (48), Rakúsko (43) 
 
Pásmo 1  - Aljaška (1907), Americké Panenské ostrovy (1340), Belgicko (32), Cyprus (357), Dánsko (45), Estónsko (372), 
Fínsko (358), Francúzsko (33), Grécko (30), Holandsko (31), Írsko (353), Island (354), Kanada (1), Lichtenštajnsko (423), Litva 
(370), Lotyšsko (371), Luxembursko (352), Malta (356), Monako (377), Nórsko (47), Portoriko (1787,1939), Portugalsko vrátane 
Azor a Madeiry (351), Rusko (7), Slovinsko (386), Spojené štáty americké (1), Španielsko vrátane Baleár a Kanárskych 
ostrovov (34), Švajčiarsko (41), Švédsko (46), Taliansko (39), Vatikán (39), Veľká Británia a Severné Írsko (44) 
 
Pásmo 2  - Albánsko (355), Alžírsko (213), Andorra (376), Argentína (54), Austrália (61), Bahamy (1242), Bielorusko (375), 
Bosna a Hercegovina (387), Bulharsko (359), Burundi (257), Čile (56), Čína (86), Dominikánska republika (1809), Gabon (241), 
Ghana (233), Guam (1671), Hongkong (852), Chorvátsko (385), Indonézia (62), Izrael (972), Japonsko (81), Juhoafrická 
republika (27), Južná Kórea (82), Kostarika (506), Kuvajt (965), Libanon (961), Malajzia (60), Mexiko (52), Moldavsko (373), 
Namíbia (264), Niger (227), Nový Zéland (64), Palestína (970), Peru (51), Rumunsko (40), San Maríno (378), Singapur (65), 
Srbsko a Čierna Hora (381),Taiwan (886), Turecko (90), Ukrajina (380), Uzbekistan (998), Venezuela (58) 
 
Pásmo 3  - Afganistan (93), Americká Samoa (684), Angola (244), Anguilla (1264), Antigua a Barbuda (1268), Arménsko (374), 
Aruba (297), Azerbajdžan (994), Bahrajn (973), Bangladéš (880), Barbados (1246), Belize (501), Benin (229), Bermudy (1441), 
Bolívia (591), Botswana (267), Brazília (55), Britské Panenské ostrovy (1284), Burkina Faso (226), Čad (235), Dominika (1767), 
Džibutsko (253), Egypt (20), Ekvádor (593), Faerské ostrovy (298), Filipíny (63), Francúzska Guyana (594), Gambia (220), 
Gibraltár (350), Grenada (1473), Gruzínsko (995), Guadeloupe (590), Guatemala (502), Guinea (224), Haiti (509), Holandské 
Antily (599), India (91), Irán (98), Jamajka (1876), Jemen (967), Jordánsko (962), Kajmanské ostrovy (1345), Kamerun (237), 
Kapverdy (238), Katar (974), Kazachstan (7), Kolumbia (57), Komory (2693, 2697), Libéria (231), Líbya (218), Macao (853), 
Macedónsko (389), Madagaskar (261), Maldivy (960), Maroko (212), Martinik (596), Maurícius (230), Mauritánia (222), 
Mikronézia (691), Mongolsko (976), Montserrat (1664), Mozambik (258), Nigéria (234), Nikaragua (505), Nová Kaledónia (687), 
Omán (968), Pakistan (92), Panama (507), Pobrežie Slonoviny (225), Réunion (262), Rovníková Guinea (240), Rwanda (250), 
Saint Pierre a Miquelon (508), Salvador (503), Saudská Arábia (966), Senegal (221), Seychely (248), Spojené arabské emiráty 
(971), Srí Lanka (94), Stredoafrická republika (236), Sudán (249), Surinam (597), Sv. Krištof a Nevis (1869), Sv. Lucia (1758), 
Sv. Vincent a Grenadíny (1784), Sýria (963), Tadžikistan (992), Tanzánia (255), Thajsko (66), Togo (228), Trinidad a Tobago 
(1868), Tunisko (216), Turks a Caicos (1649), Uganda (256), Uruguaj (598), Vietnam (84), Zambia (260), Zimbabwe (263) 
 
Pásmo 4  - Ascension (247), Austrálske externé územia - Antarktické základne, Norfolk, Vianočný ostrov (672), Bhután (975), 
Brunej (673), Cookove ostrovy (682), Diego Garcia (246), EMSAT - prístup na službu (882 13), Eritrea (291), Etiópia (251), 
Falklandy (500), Fidži (679), Francúzska Polynézia (689), Grónsko (299), Guinea-Bissau (245), Guyana (592), Honduras (504), 
Irak (964), Kambodža (855), Keňa (254), Kirgizsko (996), Kiribati (686), Kongo (242), Konžská demokratická republika (243), 
Kórejská ľudovodemokratická republika (850), Kuba (53), Laos (856), Lesotho (266), Malawi (265), Mali (223), Marshallove 
ostrovy (692), Mayotte (2696), Mjanmarsko (95), Nauru (674), Nepál (977), Niue (683), Palau (680), Papua-Nová Guinea (675), 
Paraguaj (595), Severné Mariány (1670), Sierra Leone (232), Somálsko (252), Sv. Helena (290), Sv. Tomáš a Princov ostrov 
(239), Svazijsko (268), Šalamúnove ostrovy (677),Thuraya (88216), Tokelau (690),Tonga (676), Turkménsko (993),Tuvalu 
(688), Vanuatu (678), Východný Timor (670), Wallis a Futuna (681), Západná Samoa (685) 

 
 
 
 
 
 
 



Slovanet, a.s. Strana 3 z 3 

2. Pôvodné znenie bodu 14.1 článku XIV Doba trvania zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým 
znením: 
 

14.1 Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na 24  mesiacov (ďalej len „doba 
viazanosti“). Zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia 
v zmysle zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o z mene 
a doplnení niektorých zákonov. 

 
3. Ostatné ustanovenia zmluvy nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti a účinnosti. 
 
4. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, po jednom rovnopise pre každú zo 

zmluvných strán. 
 
5. Zmluvné strany dňom  podpisu zhodne a súladne vyhlasujú a zaručujú, že si tento 

dodatok pred uzavretím pozorne prečítali a vzájomne vysvetlili, že obsahu a zmyslu 
jednotlivých ustanovení ako aj dodatku ako celku porozumeli v plnom rozsahu a bez 
výhrad, čo potvrdzujú vlastnoručnými podpismi osôb, ktoré sú plne oprávnené tento 
dodatok v mene zmluvných strán uzavrieť. 

 
 
 

V Bratislave, dňa:  V Bratislave, dňa: 

Za Slovanet a.s.: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Peter Máčaj, 
predseda predstavenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Peter Tomášek, 
člen predstavenstva  

 Za Účastníka: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Otakar Fitz, 
regionálny hygienik a 

vedúci služobného úradu 

 


